
 
 
 
 
 TANEČNĚ ZÁŽITKOVÝ KURZ 

DOBOVÝCH TANCŮ 
 NA ZÁMKU SE TANCUJE, 

NA POLI SE BOJUJE 
ANEB 

TANEC A MARŠ  
ZA CÍSAŘOVNY MARIE TEREZIE 

 
připravil a vede Vladimír Kočí 

 
 4. 7. – 8. 7. 2017 

Malé Svatoňovice 
 Kurzovné: 1800,- na osobu 
 Přihlášky a další informace:  

Zuzana Budílková 
budilkova.zuzana@seznam.cz, tel 728 041 692 

 

Uzávěrka přihlášek 31. 5. 2017 
 
 



 
 

   Letošní tanečně zážitkový kurz v Malých 
Svatoňovicích bude zaměřen na společenské tance 
18. století, které se tančily nejen v Rakouských a 
Českých zemích.  

  Kurz začne v úterý 4. 7. večer neformálním 
společným setkáním, výuka tance začne ve středu    
5. 7. v 9:30. Společně objevíme nové taneční formy a 
seznámíme se i se základy čtverylky, která je 
obsažena ve slavném tanci Les Victories (Das Lied 
von Kolin), který oslavuje slavné vítězství udatných 
rakouských (a také českých) vojáků nad Prušáky v 
bitvě u Kolína roku 1757. Mezi rozvernými 
společenskými tanci nebude chybět ani Pražský 
student z roku 1758 na nápěv písně Káča má.  

  Kurz zakončíme nejméně jedním koncertním 
vystoupením. 
    Výuka tance bude probíhat v malém sále 
Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích             
(nám. K. Čapka). V blízkém okolí je restaurace, 
kavárna a pizzerie a obchod smíšeným zbožím              
a zeleninou, který je otevřený i o svátcích.  

  Zájemci se budou moci ubytovat v prostorách 
internátu Bezpečnostně právní akademie (www.bpa-
svatonovice.cz).  

 S přihláškami neotálejte, kapacita kurzu 
je omezena na 24 účastníků.  


